
Version du 26/08/2025

SALBRIS > ROMORANTIN > VALENÇAY > LUÇAY-LE-MÂLE
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRE 18

HORAIRES VALABLES DU DU 31 AOÛT AU 13 DÉCEMBRE 2025  

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 861241 57751 861281 40851 40859 40857 861223 861223 861225 40861 861253 861289 40865 861259 40885 40887 861291 40867 861295 861239

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Mer Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Mer Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Renvois

SALBRIS 06.54 07.50 08.41 08.48 10.42 13.48 16.57 18.54 20.45
La Ferté-Imbault 07.04 08.05 08.52 08.59 10.53 13.59 17.08 19.05 20.56

Selles-Saint-Denis 07.09 08.12 08.57 09.04 10.58 14.04 17.13 19.10 21.01
Loreux 07.16 08.20 09.04 09.11 11.05 14.11 17.20 19.17 21.08

Villeherviers 07.20 08.27 09.08 09.15 11.09 14.15 17.24 19.21 21.12
Faubourg d’Orléans 07.27 08.38 09.14 09.21 11.15 12.10 14.21 16.10 17.30 18.10 19.27 21.18

ROMORANTIN-BLANC-ARGENT 06.15 07.05 07.36 08.45 09.17 09.24 11.18 12.15 12.20 14.29 16.15 16.16 17.38 18.16 19.35 21.21
Les Quatre-Roues 06.20 - 07.41 12.25 14.34 16.21 17.43 - 19.40

Base Aérienne 06.22 - 07.43 12.27 14.36 16.23 17.45 18.25 19.42
Pruniers 06.24 07.15 07.45 12.29 14.38 16.25 17.47 - 19.44
Gièvres 06.31 07.22 08.00 12.36 14.45 16.32 17.54 18.36 19.51
Chabris 06.38 08.07 12.43 14.52 16.39 18.01 18.44 19.58

Varennes-sur-Fouzon 06.44 08.13 12.49 14.58 16.45 18.07 18.53 20.04
Valençay (Collège A. Fournier) – – 12.40 – – – 17.00 – – –

VALENÇAY 06.51 08.20 08.41 12.45 12.56 15.05 16.52 16.58 17.08 18.14 19.05 20.11
La Gauterie 08.52 12.56 17.09 17.19

LUÇAY-LE MÂLE 08.56 13.03 17.13 17.26
LUÇAY-LE MÂLE (Champ de Foire) 13.08 17.31

 �Desserte assurée par autocar . renseignez vous sur les conditions d’accès. Horaires soumis 
aux aléas de circulation

 Circule uniquement en période scolaire.
 Circule uniquement pendant les vacances scolaires.
 �  Circule jusqu’au 05 septembre.

 �  Circule à partir du 08 septembre.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Loreux, Villeherviers, les Quatre-Roues, Base Aérienne, Pruniers et Varennes sont des arrêts 
facultatifs. Pour descendre à ces arrêts, merci de vous signaler auprès du personnel de bord. 
Pour monter à ces arrêts, merci de faire signe au conducteur du train.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Retrouvez les conditions d’accès des vélos à bord des trains sur veloabord.fr 



Version du 26/08/2025

SALBRIS > ROMORANTIN > VALENÇAY > LUÇAY-LE-MÂLE
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRE 18

HORAIRES VALABLES DU DU 31 AOÛT AU 13 DÉCEMBRE 2025  

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 861243 40863 861283 861251 861287 861285 40869 861247 861289 861293 861263 40903 861205 861295 861237 861239

Jours de circulation Sam Sam Sam Dim Sam Dim Dim Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam Dim Sam

Renvois

SALBRIS 08.46 11.30 11.30 13.48 17.00 18.54 19.24 20.45
La Ferté-Imbault 08.57 11.41 11.41 13.59 17.11 19.05 19.35 20.56

Selles-Saint-Denis 09.02 11.46 11.46 14.04 17.16 19.10 19.40 21.01
Loreux 09.09 11.53 11.53 14.11 17.23 19.17 19.47 21.08

Villeherviers 09.13 11.57 11.57 14.15 17.27 19.21 19.51 21.12
Faubourg d’Orléans 09.19 12.03 12.03 14.21 17.33 19.27 19.57 21.18

ROMORANTIN-BLANC-ARGENT 07.36 09.27 10.42 12.11 12.11 14.01 14.29 17.36 17.38 18.07 19.35 20.00 21.21
Les Quatre-Roues 07.41 09.32 10.47 12.16 12.16 14.06 14.34 17.43 18.12 19.40

Base Aérienne 07.43 09.34 10.49 12.18 12.18 14.08 14.36 17.45 18.14 19.42
Pruniers 07.45 09.36 10.51 12.20 12.20 14.10 14.38 17.47 18.16 19.44
Gièvres 08.00 09.43 10.58 12.38 12.27 14.17 14.45 17.54 18.37 19.51
Chabris 08.07 09.50 11.05 12.45 12.34 14.24 14.52 18.01 18.44 19.58

Varennes-sur-Fouzon 08.13 09.56 11.11 12.51 12.40 14.30 14.58 18.07 18.50 20.04
VALENÇAY 08.20 08.54 10.03 11.18 12.58 12.47 12.57 14.37 15.05 18.14 18.19 18.57 20.11
La Gauterie 09.05 13.08 18.30

LUÇAY-LE MÂLE 09.09 13.12 18.34

 �Desserte assurée par autocar . renseignez vous sur les conditions d’accès. Horaires soumis 
aux aléas de circulation

 Circule uniquement en période scolaire.
Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Loreux, Villeherviers, les Quatre-Roues, Base Aérienne, Pruniers et Varennes sont des arrêts 
facultatifs. Pour descendre à ces arrêts, merci de vous signaler auprès du personnel de bord. 
Pour monter à ces arrêts, merci de faire signe au conducteur du train.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 La réservation vélo est obligatoire et payante à 1€ les samedis, dimanches et jours fériés sur 
l’ensemble des trains Rémi de la région Centre-Val de Loire. Plus d’informations sur veloabord.fr 



Version du 26/08/2025

LUÇAY-LE-MÂLE > VALENÇAY > ROMORANTIN > SALBRIS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRE 18

HORAIRES VALABLES DU 31 AOÛT AU 13 DÉCEMBRE 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 861220 861280 40850 40866 861228 861246 861234 861254 57752 861288 861288 861292 40886 40858 57754 861296 861266

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Mer Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Renvois

LUÇAY-LE MÂLE (Champ de Foire) 07.54
LUÇAY-LE MÂLE 07.59 10.35 18.10

La Gauterie 08.06 10.42 18.17
VALENÇAY 06.55 08.15 10.50 11.09 13.12 15.28 16.58 18.25 18.51 20.17

Valençay (Collège A. Fournier) - 08.20 - - - - - -
Varennes-sur-Fouzon 07.02 11.16 13.19 15.35 17.05 18.58 20.24

Chabris 07.09 11.23 13.26 15.42 17.12 19.05 20.31
Gièvres 07.17 11.38 13.33 14.00 15.49 17.19 18.00 19.12 20.38

Pruniers 07.23 11.44 13.39 14.06 15.55 17.25 18.06 19.18 20.44
Base Aérienne 07.25 11.46 13.41 - 15.57 17.27 - 19.20 20.46

Les Quatre-Roues 07.27 11.48 13.43 - 15.59 17.29 - 19.22 20.48
ROMORANTIN-BLANC-ARGENT 06.13 07.37 09.30 11.53 12.10 13.48 14.17 16.11 16.11 17.39 18.05 18.17 19.32 20.53

Faubourg d’Orléans 06.17 07.41 09.34 12.14 16.15 16.15 17.43 18.11 19.36
Villeherviers 06.22 07.46 09.39 12.19 16.20 16.20 17.48 18.23 19.41

Loreux 06.26 07.50 09.43 12.23 16.24 16.24 17.52 18.30 19.45
Selles-Saint-Denis 06.34 07.58 09.51 12.31 16.32 16.32 18.00 18.41 19.53

La Ferté-Imbault 06.39 08.03 09.56 12.36 16.37 16.37 18.05 18.49 19.58
SALBRIS 06.49 08.13 10.06 12.46 16.47 16.47 18.15 19.00 20.08

 �Desserte assurée par autocar . renseignez vous sur les conditions d’accès. Horaires soumis 
aux aléas de circulation

 Circule uniquement en période scolaire.
 Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Loreux, Villeherviers, les Quatre-Roues, Base Aérienne, Pruniers et Varennes sont des arrêts 
facultatifs. Pour descendre à ces arrêts, merci de vous signaler auprès du personnel de bord. 
Pour monter à ces arrêts, merci de faire signe au conducteur du train.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Retrouvez les conditions d’accès des vélos à bord des trains sur veloabord.fr 



Version du 26/08/2025

LUÇAY-LE-MÂLE > VALENÇAY > ROMORANTIN > SALBRIS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRE 18

HORAIRES VALABLES DU 31 AOÛT AU 13 DÉCEMBRE 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 861222 861282 861282 40866 861238 861246 861250 861236 861252 861284 861292 40884 861290 40904 861296 861264 861266

Jours de circulation Sam Sam Sam Sam Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam Dim Dim Sam Sam Dim Sam

Renvois

LUÇAY-LE MÂLE 10.35 16.45 18.34
La Gauterie 10.42 16.52 18.40
VALENÇAY 08.44 10.50 11.09 11.30 13.04 13.04 16.58 17.00 17.06 18.46 18.51 19.02 20.17

Varennes-sur-Fouzon 08.51 11.16 11.37 13.11 13.11 17.05 17.13 18.58 19.09 20.24
Chabris 08.58 11.23 11.44 13.18 13.18 17.12 17.20 19.05 19.16 20.31
Gièvres 09.05 11.38 11.51 13.25 13.25 17.19 17.27 19.12 19.31 20.38

Pruniers 09.11 11.44 11.57 13.31 13.31 17.25 17.33 19.18 19.37 20.44
Base Aérienne 09.13 11.46 11.59 13.33 13.33 17.27 17.35 19.20 19.39 20.46

Les Quatre-Roues 09.15 11.48 12.01 13.35 13.35 17.29 17.37 19.22 19.41 20.48
ROMORANTIN-BLANC-ARGENT 06.39 09.25 09.25 10.34 11.53 12.06 12.24 13.40 13.43 17.39 17.47 19.32 19.46 20.53

Faubourg d’Orléans 06.43 09.29 09.29 10.38 12.28 13.47 17.43 17.51 19.36
Villeherviers 06.48 09.34 09.34 10.43 12.33 13.52 17.48 17.56 19.41

Loreux 06.52 09.38 09.38 10.47 12.37 13.56 17.52 18.00 19.45
Selles-Saint-Denis 07.00 09.46 09.46 10.55 12.45 14.04 18.00 18.08 19.53

La Ferté-Imbault 07.05 09.51 09.51 11.00 12.50 14.09 18.05 18.13 19.58
SALBRIS 07.15 10.01 10.01 11.10 13.00 14.19 18.15 18.23 20.08

 �Desserte assurée par autocar . renseignez vous sur les conditions d’accès. Horaires soumis 
aux aléas de circulation

 Circule uniquement en période scolaire.
 Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Loreux, Villeherviers, les Quatre-Roues, Base Aérienne, Pruniers et Varennes sont des arrêts 
facultatifs. Pour descendre à ces arrêts, merci de vous signaler auprès du personnel de bord. 
Pour monter à ces arrêts, merci de faire signe au conducteur du train.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 La réservation vélo est obligatoire et payante à 1€ les samedis, dimanches et jours fériés sur 
l’ensemble des trains Rémi de la région Centre-Val de Loire. Plus d’informations sur veloabord.fr 


